2024年３月 26 日

  各  位

会  社  名  株 式 会 社  阿  波  銀  行

 代 表 者 名  取 締 役 頭 取  福  永  丈  久

(コード番号 ８３８８ : 東証プライム)

問 合 せ 先  執行役員経営統括部長  藤  倉  誠  司

電 話 番 号  (０８８) ６２３－３１３１

監査等委員である取締役の辞任に関するお知らせ

 当行の監査等委員である取締役が、下記のとおり辞任することになりましたのでお知らせいたし

ます。

記

１． 辞任する監査等委員である取締役

常勤監査等委員 大西 康生

２． 辞任年月日

 2024 年３月 31日

３． 辞任の理由

 2024 年４月１日から徳島県監査委員（常勤）に就任するため

４． その他

 当該監査等委員である取締役辞任後におきましても、法令および定款に定める監査等委員で

ある取締役の員数を満たしております。

    以  上